■特別措置による受電の場合

振込金（兼手数料）受取書

]

銀行機関区分

カタカナ

円

カタカナ

預金払戻請求書
預金口座振替

による振込受付書　[
兼手数料
受取書

お

受

取

人

お
振
込
先

銀
行
名

銀行 信金 農協 労金 その他
支
店
名

日 本 橋 一 丁 目
信組

支
店

1
預
金
種
目

普通 当座 貯蓄 その他 口
座
番
号

振
込
方
法

電信 文書 お
振
込

金
額

金額 億 一

1 2 3 4 5 6 7
千万

X X
十百万 十万 万 千

X
百

￥ X 円1

お
な
ま
え

○ ○ テ ゛ ン リ ヨ ク カ フ ゛ シ キ カ イ 振込手数料（消費税等込み） X X X

シ ヤ

漢
字
な
ど

○○電力株式会社 様

ご

依

頼

人

お
な
ま
え

小切手等
お受取人さまが指定した番号がある場合
振込依頼人番号

●振込資金の小切手等が不渡りとなったときにはその金額の振込を取り消し、その小
切手等は権利保全の手続きをしないで当店においてご返却しますのでご了承くださ
い。
●ご指定の口座から預金を払戻して振込む場合、その払戻しができないときには振込
はできませんのでご注意ください。
●振込先銀行・支店へは、依頼人名（カナ文字）・受取人名（カナ文字）のほか預金種
目・口座番号を通知します。
●振込依頼書に記載相違などの不備があった場合には、照会等のために振込が遅延
する、および、組戻・変更手数料等がかかることがあります。

カ フ ゛ シ キ カ ゛ イ シ ヤ サ ク ラ セ ツ

ヒ ゛
漢
字
な
ど

株式会社桜設備 様 変更手数料

3 1 9 9 9

６４８円 組戻手数料 ８６４円
金額はすべて消費税等を含みます。（2014年4月1日現在）

●やむを得ない事由による通信機器、回線の障害によって振込が遅延することがあり
ますので、ご了承ください。
●この振込金受取書または振込受取書は、振込ができない場合などに必要となります
ので、大切に保管してください。9 ）

収入印紙

200円

振込金＋手数料

5万円以上

振込受付書の場合は

貼付不要

14,04現在

午後２時以降、店頭は大変混雑いたしますので、振込依頼書はなるべく午前中に
お持ちいただきますようお願い申し上げます。

虎ノ門銀行をご利用いただきまして
ありがとうございました。

日本橋銀行

1 1 1
日中のご連絡先
電話番号・携帯電話番号 （ 0

収入印紙

○○○円

H29.  9. 5

出納
日本橋銀行

一丁目支店

領 収 証

○○県○○市○○ 1丁目1番1号

○○株式会社　様

領収金額 XXX,XXX 円

上記金額を領収いたしました。（工事負担金）

受付番号 契約種別 容量 金　額 消費税等

XXXXXX 従量電灯C 30KVA XXXXXX XXXXX

急速充電器供給に伴う工事負担金

H29年　9月　20日 取扱者

○○電力株式会社 ○○

収入印紙

○○○円

H29.  9. 5

領収済

○○電力

①

③

②

④

⑤

「同一敷地内複数契約を可能とする特別措置」にて充電設備を設置した場合は、「（１）提出書類」に示さ

れている各書類のほかに、以下のいずれかの書類の提出が必要です。

ⅰ．電力会社が発行した領収書のコピー

振込金額（補助対象経費）、発行先と発行元、支払完了日（領収日または振込日）、発行者の押印が明

記された領収書が必要です。

ⅱ．金融機関発行の振込証明書（取引明細書、当座勘定照合表、振込金受領書等）のコピー

振込金額（補助対象経費）、振込先と振込元、支払完了日（領収日または振込日）、金融機関の押印が

明記された振込証明書等が必要です。

なお、インターネット等による振込の場合には、領収書および金融機関発行の支払完了を証する書類を

提出してください。ＷＥＢ取引の場合は画面をプリントアウトしてください。その際は振込手続完了ではなく

振込完了（資金移動）が確認できることが必要です。

以下の項目が確認でき
ることが必要です。

① 振込金額
② 発行先
③ 発行元
④ 領収日
⑤ 発行者の押印

電力会社が発行した領収書例

金融機関発行の振込証明書例

①

②

③

④

⑤

以下の項目が確認でき
ることが必要です。

① 振込金額
② 振込先
③ 振込元
④ 振込日
⑤ 金融機関の押印